
证券代码：000557         证券简称：西部创业       公告编号：2019-032 

宁夏西部创业实业股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2019 年 7 月 5 日，公司在《证券时报》、巨潮资讯网披

露 “关于子公司涉税事项的补充说明”，由于工作人员失误，

导致大古物流个别财务数据出现错误，现予以更正，并向投

资者致歉。  

更正前： 

一、大古物流近三年的主要财务指标及占公司合并报表

的比重 

项目 

2018年 2017年 2016年 

金额 
（万元） 

占合并
报表的
比重% 

金额 
（万元） 

占合并
报表的
比重% 

金额 
（万元） 

占合并
报表的
比重% 

营业收入 11,989.42 15.76 5,703.11 8.65 1,419.60 3.06 
净利润 529.11 3.59 64.26 0.07 -83.60 -10.02 
资产总额 3,172.16 0.55 3,053.96 0.61 3,789.86 0.75 
负债总额 1,795.28 2.13 2,206.18 2.16 3,006.34 2.70 

更正后： 

一、大古物流近三年的主要财务指标及占公司合并报表

的比重 



项目 

2018年 2017年 2016年 

金额 
（万元） 

占合并
报表的
比重% 

金额 
（万元） 

占合并
报表的
比重% 

金额 
（万元） 

占合并
报表的
比重% 

营业收入 11,989.42 15.76 5,703.12 8.65 1,419.60 3.07 
净利润 529.11 3.59 64.26 0.74 -835.89 -100.23 
资产总额 3,172.16 0.55 3,053.96 0.61 3,789.86 0.75 
负债总额 1,795.28 2.13 2,206.18 2.16 3,006.34 2.70 

特此公告。 

 

 

宁夏西部创业实业股份有限公司董事会 

 

2019年 7月 6日 


	宁夏西部创业实业股份有限公司
	更正公告

